SATAjet 1500 B
Betriebsanleitung | Упътване за работа | 使用说明书
Návod k použití | Betjeningsvejledning | Kasutusjuhend | Operating
Instructions | Instrucciones de servicio | Käyttöohje | Mode d'emploi |
Οδηγίες λειτουργίας | Üzemeltetési utasítás | Istruzione d'uso | Naudo-
jimo instrukcija | Lietošanas instrukcija | Gebruikershandleiding | Bruks-
veiledning | Instrukcja obsługi | Instruções de funcionamento | Manual de
utilizare | Руководство по эксплуатации | Bruksanvisning | Navodilo za

CNSATAjet 1500 B (RP/HVLP) 使用说明书 SATAjet 1500 B (RP/HVLP) 使用说明书
14. 辅助产品
订货号 名称 数量
3988 涂料滤网 10 个
6981 快速接头接嘴 G ¼ "（内螺纹） 5 支
27771 枪尾气压表 0 – 845 1 只
64030 SATA 清洁套装 1 组
53090 空气软管 1 只
48173 高性能润滑油 1 只
15. 备件
订货号 名称 数量
1826 0.6 l 塑料上壶用防滴漏塞 4 只
3988 涂料滤网 10 个
6395 CCS 夹（绿色，蓝色，红色，黑色） 4 只
9050 工具套件 1 组
15438 枪针密封件 1 只
16162 旋转接头 G ¼ " （外螺纹） 1 只
27243 0.6 升 QCC 快速装卸上壶（塑料） 1 只
49395 0.6 升塑料上壶用螺旋盖 1 只
76018 涂料滤网 100 支
76026 涂料滤网 500 支
89771 圆形 / 扇形喷幅调节旋钮主轴 1 只
91959 空气阀门顶杆 1 只
1011353 扳机套件 1 只
1011361 扳机护圈销 1 组
133934 圆形 / 扇形喷幅调节旋钮主轴密封件 3 只
133942 密封件支架 (空气) 1 只
133959 枪针弹簧和空气活塞弹簧 3 只
1011379 SATA 空气调节旋钮固动螺钉 3 只
133983 空气连口 1 只
133991 空气活塞头 3 只
1011387 带有锁紧螺母的涂料量调节旋钮 1 只
1011395 喷涂气压调节旋钮 1 只
1007956_BAL_SATAjet_1500.indb   63 20.09.2018   14:14:01
64
CN SATAjet 1500 B (RP/HVLP) 使用说明书
订货号 名称 数量
1011486 扇面调节旋钮和螺钉 1 只
140582 喷嘴密封元件 5 支
143230 气流分流环 3 只
 包含在维修套装 (# 1011527) 内
 包含在空气活塞维修套装 (# 92759) 内
 包含在密封套装 (# 136960) 内
16. 欧盟一致性声明
在此我们声明，下述已上市型号的产品其设计、结构和结构形式符合欧盟
指 令 2014/34/EU 的基本安全要求，包括声明发布之时有效的变更，并且
根据 2014/34/EU 欧盟指令以及考虑到 ATEX 产品标记，可以在爆炸性环
境中使用。
制造商
SATA GmbH & Co. KG
Domertalstrasse 20
D-70806 Kornwestheim
产品名称:
■■ SATAjet 1500 B RP
■■ SATAjet 1500 B HVLP
ATEX 标记
II 2 G T4
有关指令
■■ 欧盟指令 2014/34/EU
■■ 欧盟指令 2006/42/EC
采用的统一标准
■■ DIN EN 1127-1:2011
■■ DIN EN 13463-1:2009
■■ DIN EN ISO 12100-1/-2
■■ DIN EN 1953:2013
采用的国家标准
■■ DIN 31000:2011
符合指令 2014/34/EU 附录 VIII 要求的文件与文件编号 70023722 一起保
存于规定位置编号 0123 中，保存期限为 10 年。
Kornwestheim，2018 年 07 月 27 日
1007956_BAL_SATAjet_1500.indb   64 20.09.2018   14:14:01
65
CNSATAjet 1500 B (RP/HVLP) 使用说明书 SATAjet 1500 B (RP/HVLP) 使用说明书
Albrecht Kruse
总经理
1007956_BAL_SATAjet_1500.indb   65 20.09.2018   14:14:01
[10]
1007956_BAL_SATAjet_1500.indb   555 20.09.2018   14:14:29
[11]
Loctite
242
1007956_BAL_SATAjet_1500.indb   556 20.09.2018   14:14:30

14.

[12]
1007956_BAL_SATAjet_1500.indb   557 20.09.2018   14:14:31
2
1
5
3
-1
8
0
9
2
0
-1
-1
0
0
7
9
5
6SATA GmbH & Co. KG
Domertalstraße 20
70806 Kornwestheim